

# **AKV 13 EBELTOFT ApS**

**Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 31 60 26 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

**Stig Vilstrup Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKV 13 EBELTOFT ApS Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 60 26 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stig Vilstrup Pedersen
<b>Modervirksomhed</b>	Vilstrup Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri. Selskabet kan desuden besidde fast ejendom, aktier, anpartar og andre værdipapirer samt immaterielle rettigheder. Selskabet kan udøve sit formål selvstændigt, i samarbejde med andre og gennem datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 136.226 kr. mod 134.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.226 kr. mod 55.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.226</b>	<b>134.485</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.047	-47.047
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.179</b>	<b>87.438</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.587	-14.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.592</b>	<b>72.470</b>
Skat af årets resultat	-14.366	-16.764
<b>Årets resultat</b>	<b>47.226</b>	<b>55.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	47.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.226</b>	<b>55.706</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.358.196	1.405.243
Materielle anlægsaktiver i alt	1.358.196	1.405.243
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.358.196</b>	<b>1.405.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Andre tilgodehavender	1.480	0
Tilgodehavender i alt	151.480	150.000
Likvide beholdninger	81.223	104.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>232.703</b>	<b>254.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.590.899</b>	<b>1.659.503</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	118.905	71.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>318.905</b>	<b>271.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	871.372	955.741
Deposita	61.500	61.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.627	196.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.499	1.214.104
Kortfristet del af langfristet gæld	90.500	88.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.366	16.764
Anden gæld	20.629	19.256
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.495	173.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.271.994</b>	<b>1.387.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.590.899</b>	<b>1.659.503</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	71.679	271.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.226	47.226
	<b>200.000</b>	<b>118.905</b>	<b>318.905</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	961.872	1.043.941
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.500</u>	<u>-88.200</u>
	<b><u>871.372</u></b>	<b><u>955.741</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>509.372</u>	<u>602.941</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilstrup Invest ApS, CVR-nr. 26691788, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
